ni, et nō-lí-te timé-re : ec- ce De- us noster

vé-ni- et, et salvá- bit {nos. }<sub>vos</sub>

L 12  
E 9

Cant. Isaiæ 35, 1. 2 cd. 2 ef.

1

Ps. Lae- ta- bi- tur de- sér-ta et ín- vi- a: \* et e- xul-ta-

bit so-li-tu- do et flo-rebit qua - si li - li- um;

2cd *Gloria Libani dāta ést ei: \* decor Carmeli et Saron;*

2ef *Ipsi videbunt glóriam Dómini: \* et decorem Dei nostri.*